

# Kjaer Erhvervspsykologi ApS

Strandgade 87 D, 2. th., 1401 København K

CVR-nr. 27 33 02 66

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/11-16



---

Erik Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjaer Erhvervspsykologi ApS Strandgade 87 D, 2. th. 1401 København K
	CVR-nr.: 27 33 02 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Erik Kjeld Kjær
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af konsulent og investeringsvirksomhed, samt udlejning og handel med ejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret og med virkning pr. 1. juli 2015 indgået en fusion med de 100 % ejede datterselskaber:

Kjaer Ledelsesrådgivning ApS, CVR-nr. 31 10 26 62

SKH 256 D ApS, CVR-nr. 27 76 80 67

Ejendomsselskabet af 4. maj 2013 ApS, CVR-nr. 28 48 93 07

Østerbrogade ApS, CVR-nr. 26 57 02 71

Strandvejen 112 ApS, CVR-nr. 28 31 48 25

Ejendomsselskabet af 25. juli 1989 ApS, CVR-nr. 13 27 12 08

Fusionen er indarbejdet i det aflagt årsregnskab og sammenligningstallene for sidste regnskabsår er tilrettet.

Sidste års sammenligningstal er således ikke identiske med årsrapporten for 2014/15.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 626.746 mod 789.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>358.203</b>	<b>451</b>
1 Personaleomkostninger	-16.178	-23
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	147.323	258
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	301.092	-17
Andre finansielle indtægter	404.921	620
3 Andre finansielle omkostninger	-722.399	-724
<b>Resultat før skat</b>	<b>472.962</b>	<b>565</b>
4 Skat af årets resultat	153.784	224
<b>Årets resultat</b>	<b>626.746</b>	<b>789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	626.746	789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>626.746</b>	<b>789</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	4.158.000	4.200
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.158.000</u>	<u>4.210</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	111
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	600
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.566.079	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.566.079</u>	<u>711</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.724.079</u></b>	<b><u>4.921</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.222	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.875.000	3.348
Tilgodehavende selskabsskat	144.225	0
Andre tilgodehavender	1.837	83
Tilgodehavender i alt	<u>3.064.284</u>	<u>3.431</u>
Likvide beholdninger	<u>2.302.079</u>	<u>5.573</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.366.363</u></b>	<b><u>9.004</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.090.442</u></b>	<b><u>13.925</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.682.499	1.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.807.499</b>	<b>1.181</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	619.641	641
Andre hensatte forpligtelser	813.475	1.225
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.433.116</b>	<b>1.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.050.909	1.178
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.050.909	1.178
Kortfristet del af langfristet gæld	126.954	127
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	121
Gæld til associerede virksomheder	0	926
Selskabsskat	0	888
Anden gæld	7.671.964	7.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.798.918	9.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.849.827</b>	<b>10.878</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.090.442</b>	<b>13.925</b>

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.378	21
Andre omkostninger til social sikring	1.800	2
	<u>16.178</u>	<u>23</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	42.000	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.450	13
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-414.773	-271
	<u>-147.323</u>	<u>-258</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	3
Andre renteomkostninger	722.399	721
	<u>722.399</u>	<u>724</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.346	893
Årets regulering af udskudt skat	-21.377	0
Regulering af tidligere års skat	-159.753	-1.117
	<u>-153.784</u>	<u>-224</u>



**Noter****5. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015	7.667.336	499.991
Tilgang	0	215.896
Afgang	-3.467.336	-649.701
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>4.200.000</b>	<b>66.186</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	294.721	490.437
Årets afskrivninger	42.000	225.450
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-294.721	-649.701
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>42.000</b>	<b>66.186</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>4.158.000</b>	<b>0</b>

**6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. juli 2015	125.000	125
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>125</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	-13.535	3
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-17
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	13.535	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>-14</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>111</b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	1.372.500	1.373
Tilgang i årets løb	270.607	0
Afgang ved fusion i regnskabsåret	-1.581.857	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>61.250</u></b>	<b><u>1.373</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2015	-773.712	-773
Omregning til indre værdi 1. juli 2015	301.090	0
Årets tilbageførsler på afgang ved fusion	411.372	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>-61.250</u></b>	<b><u>-773</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>600</u></b>
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2015	175.123	175
Tilgang i årets løb	2.566.079	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>2.741.202</u></b>	<b><u>175</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2013	-175.123	-175
<b>Nedskrivninger 1. juli 2013 30. juni 2016</b>	<b><u>-175.123</u></b>	<b><u>-175</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>2.566.079</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter****9. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	1.055.753	0	1.180.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>626.746</u>	<u>0</u>	<u>626.746</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.682.499</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.807.499</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**10. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	126.954	532.102	1.177.863	1.305
	<b><u>126.954</u></b>	<b><u>532.102</u></b>	<b><u>1.177.863</u></b>	<b><u>1.305</u></b>